
  
         

 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО 

 
107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru 
Тел.: (495) 462-03-59                        сайт: www.golyanovo.org 
 
 

от 20.10.2021  № 9/7 
 

         РЕШЕНИЕ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Гольяново от    5 марта 2013 

года № 3/4 «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в 

муниципальном округе Гольяново в 

городе Москве» 

 

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального округа Гольяново, Совет депутатов муниципального округа Гольяново решил:  

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от    

5 марта 2013 года №3/4 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в 

муниципальном округе Гольяново в городе Москве»:  

1.1. Дополнить пунктом 30.1 следующего содержания:    

«Жители имеют возможность направлять свои замечания и предложения по вынесенному 

на обсуждение проекту правового акта, посредствам официального сайта.»; 

1.2. в пункте 9 цифры «10» заменить цифрами «100».   

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 

и разместить на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Гольяново Четверткова Т.М. 

 

 
Глава муниципального  

округа Гольяново                                                                                                     Т.М. Четвертков 

 
 

 


